
                                                               
                                                                

             

        

                             

                 

                              

        Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II w Sulikowie 
                                                                                                                     Sulików, dnia 19.01.2024r. 

ZP.270.1.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https:/ezamowienia.gov.pl/ 

                       Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: „Dostawy oleju opałowego do kotłowni w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdz. XX SWZ. 

     Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

„EKONAFT” Bolesławiec Sp. z o.o.   59-700 Bolesławiec, ul. Kościuszki 60 

NIP 612-15-94-616   REGON 230882097 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 212 162,09 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert cena - 60%, termin płatności faktury - 40% oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Liczba pkt. 
kryterium  
cena 60% 

Termin 
płatności 
faktury 

Liczba pkt.  
kryterium 

Termin 
płatności 

faktury 40% 

Razem pkt. 

1. 

„EKONAFT”- Bolesławiec 
Sp. z o.o. 

59-700 Bolesławiec 
Ul. Kościuszki 60 

NIP: 612-15-94-616 
REGON 230882097 

 
 
 
 
 

208 386,60 zł 60 30 dni 40 100 

2. 

KDM PALIWA Sp. z o.o. 
Ul. Wrocławska 44 

55-330 Krępica 
NIP: 615-20-41-143 
REGON 021757066 

 
 

211 031,10 zł 59,25 28 dni 40 99,25 

 



                                                               
                                                                

             

        

                             

                 

                              

        Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II w Sulikowie 
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono 
żadnego wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy „EKONAFT”- Bolesławiec Sp. z o.o.  59-700 Bolesławiec, ul. Kościuszki 
60  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w rozdz. XX SWZ 
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
punktach SWZ. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Jest to 
oferta, która uzyskała największą ilość punktów w łącznej ocenie ofert. Cena z oferty 
najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie tego zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) stosownie do art. 239 ust. 
1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) . 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 
w terminach i zgodnie zasadami określonymi w Dziale IX. 


		2024-01-19T13:29:50+0100




